
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 27 de dezembro de 2019. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 
  

 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 

N°032/2019 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º009/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS 

CONTRATADO: ROSILENE CANDIDO VIEIRA-ME 

CNPJ Nº 15.334.991/0001-16 

OBJETO: SERVIÇO ESPECIALIZADO DE VEICULAÇÃO EM 
EMISSORAS DE RÁDIO DAS ATIVIDADES GOVERNAMENTAIS 

OBJETIVO: O contrato será prorrogado por mais 07 (sete) meses com 

vigência até 31 de Julho de 2020 

Fundamento legal: Amparado no art. 57, II, § 1º e 2o da Lei Federal n° 
8.666/93 

 

Matinhas (PB), 26 de Dezembro de 2019. 

 
Maria de Fatima Silva 

Prefeita 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°082/2019  
PREGÃO PRESENCIAL N°017/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS 

CONTRATADA: GENICLEA DA SILVA LIMA 

CNPJ Nº 17.533.557/0001-90 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNE E 

POLPA DE FRUTAS) PARA ATENDER A SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO, SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE SAÚDE 

VALOR TOTAL: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais) 

PERÍODO: Até final do exercício financeiro de 2019  
   

Matinhas (PB), 26 de Dezembro de 2019. 

 

 

MARIA DE FÁTIMA SILVA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°083/2019  
PREGÃO PRESENCIAL N°016/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS 

CONTRATADA: GENICLEA DA SILVA LIMA 

CNPJ Nº 17.533.557/0001-90 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 

ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE 

E TURISMO, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

SECRETARIA DE SAÚDE 

VALOR TOTAL: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) 

PERÍODO: Até final do exercício financeiro de 2019  

   
Matinhas (PB),  26 de Dezembro de 2019. 

 

MARIA DE FÁTIMA SILVA 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

